
ОПИСАНИЕ
Изготавливаются из многокомпонентной резины
с применением натурального каучука и имеют высокий 
асимметричный спойлер, что делает их эффективными 
на высоких скоростях. Благодаря 10 переходникам
в комплекте устанавливаются на 99,8%
автомобилей российского автопарка.

ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
Очистка от загрязнений лобового стекла автомобиля.

ПРИМЕНЕНИЕ
Установить щетки стеклоочистителя на автомобиль, 
использовать по мере загрязнения поверхности стекла. 

ФИЗИЧЕСКИЕ И ХИМИЧЕСКИЕ СВОЙСТВА
Цвет: черный 
Запах: отсутствует 

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И РЕКОМЕНДАЦИИ
ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ
Не регламентировано.

ЩЕТКИ СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ
БЕСКАРКАСНЫЕ С АДАПТЕРАМИ
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ПВХ упаковка 11,2 кг

50 шт. 

4915

4916 550 мм

600 мм

650 мм

0,220 кг

0,234 кг

0,249 кг

0,277 кг

ПВХ упаковка

50 шт. 10,5 кг

11,1 кг

4917 ПВХ упаковка 12,2 кг

АРТИКУЛ ВЕСРАЗМЕР
СТАНДАРТНАЯ

ТАРА
УПАКОВОЧНАЯ

ЕДИНИЦА
МАССА

С УПАКОВКОЙ
РАЗМЕРЫ

(Д х Ш х В)

ПВХ упаковка

ПВХ упаковка

ПВХ упаковка

ПВХ упаковка

4918 ПВХ упаковка 12,7 кг

Не для спецификации продукции. Технические данные, содержащиеся
в настоящем документе, предназначены только для ссылки. Пожалуйста,
свяжитесь с отделом технической поддержки ТД «ЛАВР» за помощью
и рекомендациями для вашего конкретного применения.

LLC LAVR / ООО ТД «ЛАВР», 454080, Россия, г. Челябинск,
ул. Энгельса, 44Д, оф. 1402, т./факс +7(351) 220-97-97, 
8-800-100-67-65 (звонок по России бесплатный).
www.bibicare.ru
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4910

4911

4912

4913

4914

0,176 кг

0,190 кг

0,200 кг

0,205 кг

0,210 кг

350 мм

400 мм

450 мм

480 мм

500 мм

50 шт. 

50 шт. 

50 шт. 

50 шт. 

50 шт. 

50 шт. 

8 кг

9,3 кг

10 кг

10,1 кг

550 x 300 x 220 мм

550 x 300 x 220 мм

550 x 300 x 220 мм

550 x 300 x 220 мм

550 x 300 x 220 мм

600 x 300 x 220 мм

600 x 300 x 220 мм

650 x 300 x 220 мм

700 x 300 x 220 мм

530 мм

ПВХ упаковка

50 шт. 


